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товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю <злАTогрАд Лтдrr, що ма€ статус платника
податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi директора СтасишиtlоТ ольги Василiвни, utо
дiе на пiдставi Статуту, назване в подальшому - (Постач:tльник), з однir:Т сторони, ,та

Комунальне пiдприсмство 11IIIлqхово-експлуатацiйне управлiння по ремонту та утриманню
автомобiльних шляхiв та споруд на них Щеснянського району) м. Кисва, що мас статус
платника податку на прибуток на загальних пiдставах, в особi начальника Головченка Сергiя
СвгеновиЧ3, ЩО дiс на пiдставi Статуту, названий в подальшому (Покупець), з iншоТ .rоро"",
уклали даний .Щоговiр про наступне:

l. Прелмет {оговору
1.1. Постачальник зобов'язуеться впродовж 2022 року поставити Покупцю Товар,

зазначений в п.1.2 даного !оговору та Специфiкацiт, а Покупець приiiнятlл iоплатити такий
Товар.

1.2. Найменування товару: код за ЩК 021:2015 - 14б20000-3 Сплави (вироби зi сталi).
Кiлькiсть, цiна, номенклатура, асортимент Товару, який псrставлясться, визначено у СпечифiкашiТ.

1.3. Сума договорУ та обсяг закупiвлi Товару може бути зменшено вiдповiдно до реальноТ
потреби в закупiвлi та наявностi видiлених коштiв.

2. Щiна {оговору та порядок 1lозрахункiв
2.1 Загальна вартiсть.Щоговору становить 80 006,70 грн. (вiсiмдесяттисяч шiсть гривень 70

копiйок), в т. ч. пдв - l3 3З4,45 грн., вiдповiдно до проведеноТ спрощеноТ закупiвлi
(iлентифiкатор закупiвлi: UA-2022-08- l 0-008499-а).

Покупець здiйснюс оплату за отриманий TtlBap частково з наступних джерел
фiнансування:

- За Kotamu MictleBozo бюdэюеmу (заzапьнuЙ фонd КПКВ 19 ] 7142 ); з рахунkу, BidKpumozo в !КСУ в
.ll. KueBi, - 00,00 zрн. (00 zpuBeшb 00 копiйок), в m. ч. ПДВ - 00,00 zpH,,

, за коulmu мiсцевоzо бюdасеmу (спецiальнuй фонd кпR,В 1917462) З Pa.YYKy- вidкрumоzо в ДКСУ
м. Кuсва - в0 006,70 zpH. (вiсiмdесяm muсяч ulicmb ?рuвень 70 копiйок), в m. ч. пдв - l3 334,15 zpH.,

- за кошmu пidпрuс,мсmва; з поmоЧноZо рахунkу, вidкрumОzо в обслуzовуlочол|у банку,, - 00,00 zpH.
(00 арuвень 00 копiйок), в m. ч. ПДВ - 00,00 zpH.,

2.2, Щiни на Товар встановлюються з урахуванням I-IЩВ 20%.
2.3. Розрахунки за цим Щоговором здiйснюються в нацiоналыriй валютi УкраТни, у

безготiвковiй формi, шляхом прямого переводу грошей на розрахунковий рахунок Постачальника
З ВiЛТеРмiнУВанням платежу до 30 (тридцяти) банкiвських днiв з дати отримання Товару.

2.4. .Щатою повноТ оплати Товару вважасться дата надходження повноТ суми за
поставлений Товар.

3. Передача Товару
3. l. Постачальник зобов'язаний передати Покупцю Товар у Tapi таlабо упаковцi у спосiб,

яКиЙ забезпечуе cxopoHHicTb товару за звичайних умов зберiгання i трансгlортування.
3.2. Постачання товару здiйснюеться за адресою: 02217, м. КиТв, вул. Електроr.ехнiчна,6.
3.2. Приймання - передача Товару оформлюсться ви]lатковою накладнокl на вiдпуск товару

В МОМеНТ ПеРедачi товару Покупцю, яка пiдписуеться уповноваженими представниками CTopiH в
2-х оригiнальних примiрниках: l примiрник - Покупцю, l примiрник - Постачальнику.



5. Права TpeTix
5. l. Постачальник повiдомляс Покупця,

являсться власнiстю Постачальника.

3,3, Приймання-передача Товару по кiлькостi, якостi, асортип4ен.гу та комплектностiвiдбувасться вiдповiдно до видатковоТ накладноТ nu io.up, який пiдгlисусться працiвникамиПОКУПЦЯ Та ПОстачалЬнИка, що мають повноваження та вiдповiдний освiтньо-квалiфiкац iйнийpiBeHb для виявлення можливих недолiпiu,оuфу ;;;r;;' передаЧi тоВарУ.
3,4, Поставка Товару здiйснюсться за попередньою письмовою заявкою Покупця, яку BiHСКЛаДаС На ПiДСТаВi аСОРТИМеНТНОГО Перелiку Посiачальника, протягом з (трьох) робочих днiв здня отримання такоТ заявки.
3,5, Покупець У разi виявлення недолiкiв поставленого Товару за якiстю мас правопред'явити вимоги до Постачальника даного Товару за у,мови, що цi неllолiки були виявленi вгарантiйний TepMiH на Товар.
3,6, При виявленнi Товару не налея(нот якостi Постачальник за cBiii рахунок повинензамiнити Товар Покупцю на якiсний у TepMiH 3 (три) робочi днi з моме"rу 

""rrr.""r.
4. Перехiд ризикiв на Товар

4, l, Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження Товару переходить допокупця з моменту передання йому товару та пiдписання уповноваженими ПредставникамиСтор i н видатково-прибутковоТ накладноТ та акту при й ман ня-передач i.

осiб lla I'oBap
що Товар, який е пред]чtето]\,l даного договору

5.2. Постач€UIьник належним чином повiдомив Покупця про те, що Товар, який епредметом купiвлi-продажу не перебувае в заставi чи не с обтяженим iншими зобов'язаннями.

б. Якiсть Товару
6. l. ПостачальниК повинеН поставитИ ПокупчБ товар, якiсть якого вiдповiдас умовамдiючих Для даного виду-говару сгандаргiв та сертифiкатiв, технiчних та iнших вимог. Товар повиненбути новим, якиЙ не перебував ранiше в експлуатацiТ.
6.2. Покупець в особi уповноваженого, матерiально вiдповiдаJ]ьного, Представникаобов'язково здiйснюе перевiрку товару в момент йогtr приймання та перевiрку наданих

ПостачальНиком докуМентiв, якi пiдтвеРджуютЬ якiсть товару (сертифiкати, паспорти тощо), в т.ч видаткових накладних.

7. Вiдповiдальнiсть cTopiH
7,1 , За несво€часНу оплату Покупець сплачус Постачальнику пеню в розмiрi 0,lОй вiд сумизаборгованостi за кожен день прострочення, чlле не бiльше облiковоТ aruun" IlБУ, що дiяла наперiод, за який нараховусться пеня вiд суми заборгованостi.
7,2, За несвоечасне виконання поставки Товару або поставки не в повному обсязi,заявленомУ Покупцем, Постачальник сплачу€ Покупцевi пеню в розмiрi О,lУо .io "r;"несво€часно поставленого Товару за кожний день прострочення, ilле не бiльше облiковот aruu*"НБУ, що дiяла на перiод, за який нараховуеться пеня, вiд суми недопоставленого Товару.
7.3. Покупець не несе вiдповiдальностi перел Постачальником за несвосчасне виконаннягрошових зобов'язань у разi затримки бюджетного фiнансування з мiсцевого бюджету тазобов'язуеться оплатити поставленИй Товар протягоМ I0 (десяти) банкiвських днiв З датиотримання Покупце.м бюджетного фiнансування закупiвлi на свiй ресстрацiйний рахунок.7,4, Бюджетнi зобов'язання за договором виникаЮть у разi "u"""o.ri та в межах вiдповiднихбюджgгних асигнувань
7.5. Сплата штрафних санкцiй не звiльняе Постачальника

зобов'язань по договору.
вlд виконаFtня прийнятих на себе



7.6,У випадку, якщо протягом строку дiТ Договору, Покупець заN{ови,гь, кiлькiсть Товару
на суму меншу HirK визначено у п.2,1. цього .Щоговору, Постачальник не ма€ право вимагати вiд
Покупчя сплати будь-яких штрафних санкцiй, у зв'язку iз даною обставиною.

7.7.у випадку поставки Товару неналежнот якостi Постачальник зобов'язаний на вимогу
ПОкупця замiнити такий Товар на Товар належноТ якостi протягом 3-х робочих днiв. У випадку
невиконанНя ПостачальникоМ зобов'язаНня щодО замiни Товару на 'rовар належноТ якостi,
Постачальник сплачуе Покупцю штраф в розмiрi 10 % вiд BapTocT,i поставленого Товару
НеНаЛеЖнОТ якОстi. Сплата штрафу не звiльняе Постачальника вiд обов'язку замiни,ти неякiсний
Товар на Товар належноТ якостi,

7.8. У випадку поставки Постачальником меншоТ кiлькостi Товару, нiж це встановлено в
Заявцi Покупця, Постачальник зобов'язаний здiйснити поставку Товару, якого не вистачас,
протягом трьох робочих днiв. У випадку непоставки кiлькостi Товар;у, якого не вистачас, в
зазначенi строки Постачальник сплачу€ Покупцю штраф в розмilэi l0 % вiд BapTocTi
непоставленого Товару. Сплата штрафу не звiльняе Постачальника вiд обов'язку пос,гавити Товар
вiдповiдноТ кiл bKocTi.

7.9. У разi порушення Постачальником п. 3.б. два рази i бiльшlе впродовж дiТ даного
!оговору Покупець може розiрвати !оговiр в односторонньому поряllку з пложливiстю
застосу ван ня господарс ько-о перати вноТ сан кцiТ на майбуr,не.

8. Обставини llепереборноТ сили
8.1. Нiяка вiдповiдальнiсть не може бути наслiдком невиконання або неналежного

виконання будь-якого iз положень цього .Щоговору, якщо це невиконання або неналежне
виконання е наслiдком причин, що знаходиться поза контролем виконавчоТ сторони, таких як
пожежнi, стихiйнi лиха, BocHHi лiТ, торгове ембарго (далi - кфорс-мажорнi обставини>).
При виникненнi форс-мажорних обставин, якi роблять неможливим повне або часткове
виконання кожною iз cTopiH зобов'язань за цим !оговсlром, виконання умов цього !оговору
вiлбувасться вiдповiдно до часу, протягом якого булуть дiяти TaKi обставини.

8.2. Якщо цi обставини булуть продовжуватися бiльше 3-х мiсяцiв, то кожна iз cTopiH
вправi вiдмовитися вiд подальшого виконання обов'язкiв за циl\4 Щоговором вiдносно
непоставленого товару.

8.3. Сторона, для якоТ створилася неможливiсть виконання зобов'язань за циNl !оговором.
повинна негайно сповiстити iншу Сторону про початок i припинення форс-мажорних обставин.

8.4. Наявнiсть та строк лiТ форс-мажорних обставlлн пiдтверджус,ться довiдкою Торгово-
промисловою палатою УкраТни.

9. Вирiшення спорiв
9.1. Спори, якi виникають з цього .Щоговору, вирiшуються Сторонами шляхом переговорiв

та прийняття вiдповiдних рiшень. При неможливостi досягнути згоди мiж Сторонами !оговору
стосовно спiрного питання, спiр вирiшусться згiдно :] чинним зако}iодавством УкраТни у
Господарському сулi м. Киева,

10. Строк дiТ Щоговору
l0.1 .Щоговiр вступас в силу з моменту пiдписання його Сторонами i дiс до З1.12.2022 року,

а в частинi виконання грошових зобов'язань - до Тх повного виконання. Сторони можуть
домовитись про дострокове розiрвання .[(оговору, про шlо склада€ться додаткове погодження,
пiдписане yciMa Сторонами.

l 1. Прикiнцевi полоiкенllя
l 1. 1. Щiя .Щоговору припиняеться:
- за згодою cTopiH;
- в односторонньому порядку з письмовим попередженням не MeHtu Hixc за 30 календарних

Днiв;



- з iнших пiдстав, передбачених чинним законодавством УкраТни.
l1.2. I]ей .Цоговiр може бути змiнено та доповнено за згодою CTopiH, а також в iншихвипадках, передбачених чинним законодавством УкраТни.
ll,з, Змiни, доповнення до договору, та розiрвання Щоговору оформllя€ться в письмовiй

формi, як додатковi угоди, та пiдписуються уповноваженими представниками ycix CTopiH. !ододатковоТ угодИ до .Щоговору прирiвнюеться обмiн CтopiH п"Ъrчr", телеграми, tРаксимiльнi
ПОВiДОМЛеННЯ, ТеЛеКСаМИ З ПОСЛiДуючим письмовим пiдтвердженням, завiреним пiдписом тапечаткоЮ Сторони, яка ix пiдписала протягом 5-ти календарних днiв.

l l .4. Yci додатки до !оговору набувають чинностi З MrcMeHTy Тх пiдписання
уповноваженими представниками CTopiH та дiють протягом року лiТ цьоt.о !оговору,.l1,5, Жодна iз cTopiH не мас права передавати правата обов'язки за цим !оговором третiйособi без отримання письмовоТ згоди iншоТ Ьrоро"".

l1,6, L{ей.Щоговiр викладений украТнською мово}о в двох оригiна,.llьних примiрниках, якiмають однакову юридичну силу, по одному для кожноТ iз CTopiH.
l1.7. ПiдПисанняМ даногО !оговору Сторони надаютЬ згоду сlдна однiй на обробкуперсональних даних, якi наданi представниками CTopiH з метою виконання даного /{оговору, атакож згоду здiйснювати обробку даних в межах Закону Укратни <про захист персональних

даних), СторонИ повнiстЮ розумiютЬ, що вся надана iнформачiя a пaрaоruпьними даними,тобто
даними, що викорИстовуютьСя для iденТифiкацiТ CTopiH та/або ik представникiв i погоджуютьсяз тим, що TaKi ланi обробляються, зберiгаються CToprrH ами для подальшого використання
вiдповiдно до Господарського, Ilивiльного, Податкового кодексiв YKpaTHll, Закону УкраТни кПро
бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть) та для реалiзачiТдiлов"х вiдносин мiж Сторонами.ПредставникИ CTopiH пiдписанням цього .Цоговору пiлтверлжують отриманняповiдомлення одна вiд однот про включення iнформацii' про себе до бази персональних данихCTopiH з метою здiйснення господарськоТ дiяльностi, пiдгоr.овки та подання вiдповiдно до вимог
ЗаКОНОДаВСТВа ПОДаТКОВОТ Та iНШОТ ЗВiТНОСТi, а Також внутрiшнiх документiв CTopiH з питань
реалiзачiт визначених законодавством прав та обов'язкiъ у сферi гоъполарських. цивiльних.адмiнiстративно-праВових, податкових вiдносин та вiдносин у сферi бух,галтерського облiку, атакож вiдомостi про права, визначенi Законом Укратни uпро захисr'пaрaо"uпьних даних>, i осiб.яким цi данi надаються для виконання зазначенот мети.

l l ,8. ВiДПОВiДНО ДО cTaTTi 4l Закону УкраТни кПро публiчнi закупiв.lli> умови договору про
закупiвлЮ не повиннi вiдрiзнятися вiд змiсту пропозицiТ за результатами електронного аукцiону
(у тому числi цiни за одиницю товару) переможця .прощ."оi'закупiвлi, KpiM випалкiв визначення
грошовогО еквiваленТа зобов'яЗання В iноземнiЙ валютi таlабО ,"пuд*iu перерахунку чiни за
результатами електронного аукuiону в бiк зменшення цiни пропозицii учасника без зменшення
обсягiв закупiвлi.

lcToTHi умови договору про закупiвлю не можуть змiнюватися пiс,ля його
виконання зобов'язань сторонами в повному обсязi, KpiM випадкiв:

l) зменшення обсягiв закупiвлi, зокрема з урахуванням фактичlJого обсягу видаткiв
замовн и ка;

2) збiльшення цiни за одиницю товару ДО I0 вiдсоткiв пропорцiйно збiльшенню цiни такого
товару на ринку у разi коливання цiни такого товару на ринку за умови, що така змiна не призведе
до збiльшення суми, визначенот в договорi про закупiвлю, - не частiше нiж один раз на 90 днiв з
моментУ пiдписаннЯ договорУ про закупiвлю. обмеженнЯ щодо cTpoKiB зшliнИ цiни за одиницю
товару не застосовусться у випадках змiни умов договору про закупiвлю бензину та дизельного
пaLльного, газу та електричноТ енергiТ;

з) покращення якостi предмета закупiвлi, за умови що таке покращення не призведе дозбiльшення суми, визначеноТ в договорi про закупiвлю;
4) продовження строку Лiт дg.arору про закупiвлю та строку виконання зобов'язань щодо

перелачi товару, виконання робiт, надання послуг у разi виникнення док),r!,ентально
пiдтверджених об'€ктивних обставин, що спричинили таке продовження, ,/ To]lty .r"cni обarаu"п

пiдписання до



непереборнот сили, затримки фiнансування витрат замовника, за у]чtови що Taki змiни не
призведуть до збiльшення суми, визначеноТ в договорi про закупiвлю;

5) погодlкення змiни цiни в договорi про закупiвлtо в бiк зменше}lня (без змiни кiлькостi
(обсягу) та якостi ToBapiB, робiт i послуг), у тому чиiлi у разi коливання tliни товару на ринку;6) змiни цiни в договорi про закупiвлю у зв'язку зi змiною ставок податкiв i зборiв,u/uoo
змiною умов щодо надання пiльг з оподаткування - пропорчiйно до змiни .гаких с'авок таlабо
пiльг з оподаткування;

7) змiни встановленого згiдно iз законодавством органами державнот статистики iндексу
споживчих цiн, змiни курсу iноземноТ валюти, змiни бiржових котирувань або показникiв Platts,
ARGUS регульованих цiн (тарифiв) i нормативiв, що застосовуються в дсlговорi про закупiвлЮ, У
разi встановлення в договорi про закупiвлю порядку змiни цiни;

8) змiни умов У зв'язку iз застосуванняМ положенЬ частини шосто]i цiсТ cTaTTi.
У разi внесення змiн до iстотних умов договору про закупiвлю у випадках, передбачених

частиною п'ятою цiеТ cTaTTi, замовник обов'язково оприлюднюе повiдомJlення про внесення змiн
до договору про закупiвлю.

12. Податкове застереженllя
l2.1. Податки:
12.1.1. Постачальник зобов'язаний надати Покупцевi належно оформлену податкову

накладну (вiдповiдно до вимог Податкового кодексу Укратни та iнших пiдзакtrнних норматив}|о-
правових aKTiB) складенУ в електроннiй формi в день виникнення по/цаткових зобов'язань з
дотриманням умови щодо peecTparriT у порядку, визначеному законодавстI}ом електронного
пiдпису уповноваженоТ платником особи, та заресстровану в €диному peccTpi подЪr*оr"*
накладних, вiдповiдно до вимог чинного законодавства, в момент iT складанн, Посruчапьником;

l2.1,2. ПостачалЬник повiдОмить ПокУпця негайно, але не пiзнiше наступного робочого дня
з моменту отримання вiдповiдного повiдомлення вiд державного конт[)олюючого органу про
проведення перевiрки, що будь-яким чином може стосуватись договору, гlро початок проведення
перевiрки, та пiсля завершення перевiрки про результати проведення перевiрки в частинi, що
стосусться договору.

l2,2. Заяви CTopiH:
12.2.1. Постачальник заявляс Покупцевi, що мас Bci лiцензii та llозволи, необхiднi для

виконання cBorx обов'язкiв за !оговором;
12.2.2. У випадку, якщо лiцензiю або дозвiл Постачальника,

обов'язкiв за договором буле анульовано або припинено
зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днiв з дати таких змiн
про TaKi змiни.

l2.2.З. Заяви щодо податкового статусу CTopiH:

необхiдний для виконання своТх
iншим чином Постачальник

письмово повiдомити Покупця

BiH с: пла,гником податку на
на додану вартiс,гь згiдно з

12.2.4. Покупець заявляс, що станом на дату укладення договору
прибуток пiдприемств за загальною ставкою та платником податку
Податковим кодексом УкраТни.

12.2.5. Постачальник заявля€,
податку на прибуток на загальних
податковим кодексом Укратни.

12,2,6. У випадку, якщо протягом строку дiт договору у Сторони вiдбулися змiни статусу
платtiика будь-якого податку, така Сторона зобов'язана протягом 5 (п'яти) робочих днiв з дати
таких змiн письмово повiдомити iншу Сторону про TaKi змiни,

l 2.3. Вiдповiдальнiсть:
l2,3.1. За кожен факт не складення, ненадання, не ре€страцiТ, поруtлення оформлення чи

порушеннЯ ресстрачiТ податковоТ накладноТ в €диному peccTpi податкових. накладних, внаслiдок
l2.З.4. Розмiр збиткiв визнача€ться, як сума:
- збiльшення податкових зобов'яЗань щодо будь-якоl.tl ГIолатку;

що станом на дату укладання договору BiH с платником
пiдставах та платникоfut податку на додану BapTicTb згiдно з



- зменшення вiд'емного значення об'скту оподаткувЕtння Податком;_ нарахованих штрафiв та пенi у зв'язку з таким:
l2.з.5. Належним пiдтвердже""rп,t .u"ou"", .O"r-i" CTopoHi, зокреN4а, е:l, У випадку зменшення вiд'смного значення будь-якого податку:
- акт про результати плановот витзнот перевiрки вiдпtlвiдно.о пооu.*ового органу;- акт про результати позаплановот виi.знот перевiрки вiдповiдно.о 

"ооu.-ового 
органу;- акт камерал ьнот перев i р ки податковот звiтностi' в iдповiдно.о пооur*ового органу ;_ повiдомлення-рiшення податкового органу;

2. У випадку збiльшення податкових зобов]язань щоло буль-якого t]олатку та нарахуванняштрафiв, пенi:
- аКТ ПРО РеЗУЛЬТаТИ ПЛаНОВОТ ВИТЗНОТ ПеРевiрки вiдповiдного податкOвого органу;- акт про результати позаплановот виiънот перевiрки вiдповiдно.о по,ru.,*uвого органу;- акт камеральнот перевiрки податковот звiтностi вiдповiдного податкового органу;- повiдомлення-рiшення податкового органу;
- платiжне дорученнЯ з вiдмiткою Оанку npo 

"nnury 
, якийпiдтверлж1l€ сплату збиткiв;3. В iНШИх ВИПаДках вiдповiднi документи, що пiдiверджують завданi зблtтки.l2,4, У випадку, якщо ПокУпець зазнав збиткiв, BiH направляс Пос.гач{lльнику вiдповiднуВиМоГУ Про вiдшкодУвання та Дода€ докази, що пiдтверджують ix p"r;i;. п;;;;;;;;-зобов'язаний rT розглянути та сплатити протягом l0 (десяти) робочих д"i" ,, дати tT отримання або

;ХН}]il:i:fiffulТlИСЬМОВiЙ фОРМi З ВiДПОВiДНиМи поясненнями протягом 7 (семи) робочих
l2,5, У випадку змiни у Постачальника податкового статусу платника будь-якого податку,покупець ма€ право припинити дiю договору в буль-який час шляхом направлення вiдповiдногоповiдомлення за один день до бажаноТ дати припинення договору.

l3. Iоридlrчнiадреси та реквi:rитlt CTopiH

постачальник:

ТОВ (ЗЛАТОГРАД ЛТДu

02175, м. Киiв, вул. XapKiBcbKe шосе 58-А
офiс l.
I BAN Nq UA 4903529900000260000з6204378
в АТ КБ кПРИВАТБАНк), МФо 305299
Код СДРПоУ: 4l 92lб83
Тел,: 044-56з- l б- I 0, 050-4 l 0-28-35
E-mail : ve-ltd(@ukr.net

Покупець:

ШЕУ Щеснянського району

02217, м. Киi'в, вул. М. Закревського, 29,
б/р UA8582 0l720З44З4000 l 000042298
в ДКСУ м. Кисва, код банку, 82О172,
(загальний фонд КПВК l9l'7442);
IBAN ль UA 74820 l 720344з21 004 l 07042298
в flKCY м. Кисва, МФО 82l 72

(спецiальний фонд КПВК lgl7462)
IBAN Jф Uл l 330574900000026000з0700l 0l
в АТ кБанк Кредит !нiпро>, МФО 305749
Код СДРПОУ: 04590234,
Свiдоцтво ЛЪ 3534l460
Податкови й J\ъ 045902З26523
Тел.: (044) 5l5-25-69:
E-rTai l : sheudecn@i.ua

га СТАСИШИнА Сергiйr ГО.ЛОВЧЕНКО



Щодаток l
до ДOговору J{il 93-08/Ja

вiд <19> _ cella|.l о 2022 року

СПЕЦИФIКАЦIЯ
код за ДК021:2015 - 14620000-3 Сплави (вироби зi с.галi)

лъ НаймеllуванtIя товару од.
вим.

К-ть Цiна за сlд.

без П{В, грн.
С|ума

без IIflB, грн.
l Швелер lб м. 4i|. 707,50 29 7l5,00

2. Швелер l0 м. l8 зб l ,60 6 508,80

3. Кутик 25х25х3.0 м. э z:. 5(),l0 l 603,20

4. Кутик 50х5Oх4.0 м. 66 l2,+,90 8 243,40

5. Арматура А 500 l2 м. з0
3,,?-,90 987,00

6. Труба Щу 25х2.5 ст 1-3 ПС/СП м. 42 l0:r.80 4 443.60

7, Труб профiльна 40х40х2.0 м. 24 l з0,1 0 3 122.40

8. Лист г/к 3.0xl250x2500 ст ЗПС/СП шт. 2 3 633,80 7 267,60

9. Лист х/к 2.0xl000x2000 ст 08КП шт. J l 593,75 4 781,25

Pa:roM без ПЩВ, грн.:
П{В, г;rн.:

ВСЬОГО з ПЩВ, г;rн.:

66 672,25
13 334,45
80 00б,70

постачальниlс:

ТОВ (ЗЛАТОГРАД ЛТД)

Покупець:

ШЕУ Щесня нського райсltlу

гiй ГоЛоl]ЧЕнкоСТАСИШИНА


